
PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA O PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO 
DO MAPA DE PESSOAL DA EMPRESA INTERMUNICIPAL ÁGUAS DO ALTO ALENTEJO, E.I.M., S.A. DE 
SECRETARIADO DO DIRETOR-DELEGADO EM REGIME DE CONTRATO A TERMO CERTO 

 
 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO (EPS) 
 
 

Nome Resultado 

Ana Catarina Basílio Grossinho da Silva Lopes Bom 16 

Ana Paula Sardinha Chambel Bom 16 

Arcílio José Gavetanho Pinto Suficiente 12 

Catarina Isabel Nunes Alexandre Suficiente 12 

Dalila Figueira Ramos Miranda Sodré Suficiente 12 

Joaquim Miguel de Matos Lobato Suficiente 12 

Joaquina Maria Canha Tavares Bicho Suficiente 12 

Luís Miguel Antunes Martins Suficiente 12 

Maria Cristina Matos Leão Bom 16 

Milene Filipa Torcado Alves Suficiente 12 

Renato José Semedo Venâncio Suficiente 12 

Rute Isabel Martins dos Santos Mariano Bom 16 

Sandra Isabel Pires Nunes Suficiente 12 

Tânia Isabel Guerra Pinto Bom 16 

 
 Em resultado deste método de seleção não foram registadas quaisquer exclusões. 

 
 
 
 

A Presidente do Júri 
 
 

_____________________ 
 
 
 
 
 

 
 

 



PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA O PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO 
DO MAPA DE PESSOAL DA EMPRESA INTERMUNICIPAL ÁGUAS DO ALTO ALENTEJO, E.I.M., S.A. DE 
SECRETARIADO DO DIRETOR-DELEGADO EM REGIME DE CONTRATO A TERMO CERTO. 

 
 

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL 
 

 

Nome 
Classificação Final 

(CF) 
Nº de 

Ordem 

Maria Cristina Matos Leão 16,75 1.º 

Ana Catarina Basílio Grossinho da Silva Lopes 15,55 2.º 

Milene Filipa Torcado Alves 15,15 3.º 

Tânia Isabel Guerra Pinto 15,1 4.º 

Ana Paula Sardinha Chambel 14,8 5.º 

Arcílio José Gavetanho Pinto 13,95 6.º 

Catarina Isabel Nunes Alexandre 13,95 6.º 

Joaquina Maria Canha Tavares Bicho 13,95 6.º 

Luís Miguel Antunes Martins 13,95 6.º 

Renato José Semedo Venâncio 13,95 6.º 

Dalila Figueira Ramos Miranda Sodré 13,65 11.º 

Sandra Isabel Pires Nunes 13,5 12.º 

Joaquim Miguel de Matos Lobato 13,2 13.º 

Rute Isabel Martins dos Santos Mariano 13 14.º 

 

 

 

 

 

A Presidente do Júri 
 
 

_____________________ 
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